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Annotatsiya:Ushbu maqola barqaror iqtisodiy o‘sishni ta'minlashda xizmatlar 

sohasining tarkibiy transformatsiyasi muhimligini o‘rganadi. Xizmatlar sektoridagi 

tarkibiy o‘zgarishlar iqtisodiy barqarorlikka erishishda qanday rol o‘ynashi tahlil 

qilinadi. Tadqiqotda xizmatlar sohasining rivojlanishiga raqamli texnologiyalar, 

innovatsiyalar va infratuzilmaning ta’siri ko‘rib chiqiladi. 

Kalit so‘zlar: xizmatlar sohasi, barqaror iqtisodiy o‘sish, tarkibiy 

transformatsiya, raqamli texnologiyalar, innovatsiyalar. 

Annotation: This article examines the importance of structural transformation in 

the services sector to ensure sustainable economic growth. The role of structural 

changes in the services sector in achieving economic stability is analyzed. The study 

explores the impact of digital technologies, innovations, and infrastructure on the 

development of the services sector. 

Keywords: services sector, sustainable economic growth, structural 

transformation, digital technologies, innovations. 

Аннотация: В данной статье изучается важность структурной 

трансформации сектора услуг в обеспечении устойчивого экономического роста. 

Анализируется роль структурных изменений в секторе услуг в достижении 

экономической стабильности. В исследовании рассматривается влияние 

цифровых технологий, инноваций и инфраструктуры на развитие сектора услуг. 
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I. KIRISH 

Hozirgi globallashuv sharoitida barqaror iqtisodiy o‘sishni ta’minlash 

iqtisodiyotning barcha tarmoqlari, xususan, xizmatlar sohasi rivojlanishini talab qiladi. 

Xizmatlar sektori nafaqat aholi farovonligini oshirish, balki iqtisodiy barqarorlikni 
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ta’minlash uchun ham muhim hisoblanadi. Maqolada xizmatlar sohasidagi tarkibiy 

o‘zgarishlar va ularning iqtisodiyotga ta’siri tahlil qilinadi. 

II. METADALOGIYA 

Xizmatlar sohasining tarkibiy transformatsiyasini tadqiq qilishda quyidagi 

yondashuvlar va usullar qo‘llanildi: 

Statistik tahlil:Xizmatlar sohasidagi o‘zgarishlarning miqdoriy ko'rsatkichlari 

O‘zbekiston va boshqa davlatlarning statistik ma’lumotlari asosida o‘rganildi.Yalpi 

ichki mahsulot (YIM) tarkibida xizmatlar sektorining ulushi, o‘sish sur’ati va boshqa 

asosiy ko‘rsatkichlar tahlil qilindi. 

 

1-rasm.Respublikamizda xizmatlar sohasi rivojlanishi.  

https://daryo.uz/2023/09/28/respublikamizda-xizmatlar-sohasijadal-

rivojlanmoqda 

 

Komparativ tahlil:Xizmatlar sohasidagi transformatsiya bo‘yicha yetakchi 

davlatlar (masalan, Singapur va Janubiy Koreya) tajribasi o‘rganilib, ularning 

O‘zbekiston sharoitiga mos jihatlari aniqlandi. 

Raqamli texnologiyalar va innovatsiyalar tahlili:Raqamli xizmatlarning xizmatlar 

sohasi rivojlanishidagi o‘rni, elektron tijorat va fintech xizmatlari ta’siri tahlil 

qilindi.Xizmatlar sohasida sun'iy intellekt, blokcheyn va boshqa ilg‘or 

texnologiyalarning joriy qilinishi o‘rganildi. 

Hududiy tahlil:Xizmatlar sektorining shahar va qishloq hududlarida rivojlanishi 

o‘rtasidagi tafovutlar aniqlanib, bu farqlarni kamaytirish bo‘yicha strategik 

yo‘nalishlar taklif qilindi.Hududlarda infratuzilmaning rivojlanish darajasi va uning 

xizmatlar sektoriga ta’siri tahlil qilindi. 

Iqtisodiy modellashtirish:Xizmatlar sohasidagi transformatsiyaning iqtisodiy 

barqarorlik va o‘sish ko‘rsatkichlariga ta’sirini baholash uchun iqtisodiy 

modellashtirish usullari qo‘llanildi.Xizmatlar sektorining rivojlanishining bandlikka 

va aholi daromadlariga ta’sirini o‘rganish uchun regressiya modellaridan foydalanildi. 
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Ijtimoiy-iqtisodiy tahlil:Xizmatlar sohasidagi o‘zgarishlarning ijtimoiy ta'siri, 

xususan, yangi ish o'rinlari yaratilishi va aholi farovonligi o'sishiga ta'siri 

o‘rganildi.Xizmatlar sektoridagi islohotlarning kambag‘allikni qisqartirishdagi o‘rni 

baholandi. 

III. NATIJALAR 

Xizmatlar sohasining ulushi ortishi:Raqamli texnologiyalar joriy qilinishi 

natijasida xizmatlar sohasining yalpi ichki mahsulot (YIM)dagi ulushi sezilarli 

darajada oshgan.O‘zbekistonning umumiy iqtisodiy o‘sishida xizmatlar sektorining 

hissasi 2020 yildan boshlab 7% ga ko‘tarilgan. 

Innovatsiyalar roli:Innovatsion xizmatlar (fintech, elektron tijorat, IT xizmatlar) 

bozorda yangi imkoniyatlarni ochmoqda.Kichik biznes va xususiy tadbirkorlikni 

qo‘llab-quvvatlash xizmatlar sohasida yangi ish o‘rinlari yaratmoqda. 

IV. MUNOZARA 

Maqolada raqamli texnologiyalar va xizmatlar sektoridagi innovatsiyalarni 

rivojlantirish orqali iqtisodiy o'sishning yangi manbalarini shakllantirish muhimligi 

ta’kidlanadi.Qishloq joylarda xizmatlar infratuzilmasining sust rivojlanishi va malakali 

kadrlar yetishmovchiligi iqtisodiy transformatsiyani sekinlashtirishi mumkin.Singapur 

va Janubiy Koreya tajribasi xizmatlar sohasining iqtisodiy o‘sishga ijobiy ta'sirini 

tasdiqlaydi. Ushbu tajribalardan foydalanish O‘zbekiston uchun istiqbolli yo‘nalish 

hisoblanadi. 

V. TAKLIF VA TAVSIYALAR 

Raqamli xizmatlarni rivojlantirish:Hududlarda raqamli infratuzilmani 

kengaytirish va zamonaviy texnologiyalarni joriy etish orqali xizmatlar sohasini 

modernizatsiya qilish.Elektron tijorat va fintech xizmatlariga bo‘lgan imkoniyatlarni 

kengaytirish. 

Kadrlar salohiyatini oshirish:Xizmatlar sohasida malakali mutaxassislar 

tayyorlash uchun maxsus o‘quv dasturlarini tashkil etish.Hududiy universitetlarda 

xizmatlar sohasi bo‘yicha maxsus yo‘nalishlarni ochish. 

VI. XULOSA 

Barqaror iqtisodiy o‘sishni ta’minlashda xizmatlar sohasining tarkibiy 

transformatsiyasi muhim ahamiyatga ega. Raqamli texnologiyalarni joriy qilish, 

innovatsion xizmatlarni rivojlantirish va infratuzilmani yaxshilash orqali xizmatlar 

sektori nafaqat iqtisodiy o‘sishning, balki hududiy rivojlanishning ham asosiy 

harakatlantiruvchi kuchiga aylanishi mumkin. Shu sababli, davlat siyosati ushbu 

sohaning innovatsion rivojlanishini qo‘llab-quvvatlashga qaratilishi lozim. Bundan 

tashqari, chekka hududlarda xizmatlar sohasini rivojlantirish orqali iqtisodiy 

tengsizlikni kamaytirish va aholining yashash darajasini yaxshilash mumkin. Bu 

borada davlat va xususiy sektor hamkorligini kuchaytirish, innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish va yangi biznes modellarni qo‘llab-quvvatlash muhim 
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hisoblanadi. Kelgusida xizmatlar sohasidagi islohotlar barqaror iqtisodiy o‘sishni 

ta’minlashning muhim elementi bo‘lib xizmat qiladi. 
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